[image: image1.png]Municipio de

» SAO JORGE D’OESTE )

Estado do Parana www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

A\
LY i "\
&N ™ :
\¢
G )

"

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 175/2022
Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é Contratação da empresa para locação de copiadoras/impressora multifuncional, monocromática modo fac-símile,  scanner, frente e verso automático, gerenciamento de usuários, placa de rede, alimentador de originais, com capacidade mínima de 15 páginas por minuto, além de prestação de serviços de assistência técnica, incluindo-se mão de obra e reposição de peças e suprimentos para utilização pelo Poder Executivo Municipal e suas diversas Secretarias do Município de São Jorge D’Oeste/Pr.
1. Onde se lê:

II- PRAZO, FORMA E LOCAL DE ENTREGA:

2.2 O prazo de vigência da presente licitação é de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
2. Leia-se:

II- PRAZO, FORMA E LOCAL DE ENTREGA:

2.2 O prazo de vigência da presente licitação é de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 14 de outubro de 2022.

Leila da Rocha

Prefeita

PAGE
2

[image: image1.png]